
Dimensioni (Misure: mm)

Speci�che

Modelli:   

SERIE LR: 
AUYG30LRLE / AUYG36LRLE / AUYG45LRLA / 
AUYG54LRLA /AUYG36LRLA [Trifase] / 
AUYG45LRLAT [Trifase] / AUYG54LRLAT [Trifase]

AUYG30LRLE / AUYG36LRLE / AUYG36LRLA / AUYG45LRLA / AUYG54LRLA
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COP 

SEER
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SCOP

°CDB

mm

m

kg(lbs)
mm
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kg(lbs)

W/W

W/W

kW
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dB(A)

mm

V/ Ø/Hz

kW

AUYG54LRLAT

3NGF6445
400/3/50

14.0 (5.4-16.0)
16.0 (5.8-18.0)

4.36/4.43
3.21
3.61

-
-
-
-
-

6.5/6.6
-
-

5.0
47/43/41/37

55
-
-

2000/6900
288x840x840 50x950x950
26 (57) / 5.5 (12)
1290×900×330

104 (229)
9.52/15.88
25.0/32.0
75 (30)

30
-15 a 46
-15 a 24

R410A (1,975)
UTG-UGYA-W

AUYG45LRLAT

3NGF6440
400/3/50

12.5 (5.0-14.0)
14.0 (5.4-16.2)

3.54/3.58
3.53
3.91

-
-
-
-
-

5.3/5.3
-
-

4.5
46/42/40/36

54
-
-

1900/6900
288x840x840 50x950x950
26 (57) / 5.5 (12)
1290×900×330

104 (229)
9.52/15.88
25.0/32.0
75 (30)

30
-15 a 46
-15 a 24

R410A (1,975)
UTG-UGYA-W

AUYG36LRLA

3NGF6435
400/3/50

10.0 (4.7-11.4)
11.2 (5.0-14.0)

2.44/2.56
4.10
4.38

10.0/10.0
6.50
4.30
A++
A+

3.7/3.9
573
3253
3.0

44/39/36/33
51
58
67

1800/6200
288x840x840 50x950x950
26 (57) / 5.5 (12)
1290×900×330

104 (229)
9.52/15.88
25.0/32.0
75 (30)

30
-15 a 46
-15 a 24

R410A (1,975)
UTG-UGYA-W

AUYG54LRLA

3NGF8835
230/1/50

13.3 (4.5-14.5)
16.0 (4.7-16.5)

4.42/4.69
3.01
3.41

-
-
-
-
-

19.3/20.5
-
-

5.0
47/43/41/37

55
-
-

2000/6750
288x840x840 50x950x950
26 (57) / 5.5 (12)
1290×900×330

86 (190)
9.52/15.88
25.0/32.0
50 (20)

30
-15 a 46
-15 a 24

R410A (1,975)
UTG-UGYA-W

AUYG45LRLA

3NGF8830
230/1/50

12.5 (4.0-14.0)
14.0 (4.2-16.2)

3.88/3.77
3.22
3.71

-
-
-
-
-

17.0/16.5
-
-

4.5
46/42/40/36

55
-
-

1900/6750
288x840x840 50x950x950
26 (57) / 5.5 (12)
1290×900×330

86 (190)
9.52/15.88
25.0/32.0
50 (20)

30
-15 a 46
-15 a 24

R410A (1,975)
UTG-UGYA-W

AUYG36LRLE

3NGF8825
230/1/50

10.0 (2.8-11.2)
11.2 (2.7-12.7)

3.12/3.02
3.21
3.71

10.0/8.7
6.30
4.20
A++
A+

13.7/13.3
555
2897
3.5

43/38/36/32
54
57
69

1800/3800
288x840x840 50x950x950
26 (57) / 5.5 (12)

830x900x330
61 (135)

9.52/15.88
25.0/32.0
50 (20)

30
-15 a 46
-15 a 24

R410A (1,975)
UTG-UGYA-W

AUYG30LRLE

3NGF8820
230/1/50

8.5 (2.8-10.0)
10.0 (2.7-11.2)

2.65/2.77
3.21
3.61

8.5/8.0
6.50
4.30
A++
A+

11.6/12.2
458

2604
2.5

40/38/36/32
53
54
68

1600/3600
288x840x840 50x950x950
26 (57) / 5.5 (12)

830x900x330
61 (135)

9.52/15.88
25.0/32.0
50 (20)

30
-15 a 46
-15 a 24

R410A (1,975)
UTG-UGYA-W

Potenza

Corrente assorbita
Consumo
energetico annuo

Etichetta
energetica

Capacità di deumidificazione
Pressione sonora 
(Raffrescamento)
Potenza sonora 
(Raffrescamento)
Portata d’aria (max.)

Dimensioni 
AxLxP

Diametro scarico condensa (int./est.)
Massima lunghezza tubazioni (Precarica)
Massimo dislivello

Raffrescamento
Riscaldamento

Attacchi tubazioni

Campo di
funzionamento

Refrigerante (GWP)
Griglia

Riscaldamento
Raffrescamento/RiscaldamentoPotenza assorbita

Alimentazione
Raffrescamento

Raffrescamento

Unità interna A/M/B/S
Unità esterna

Unità interna

Unità esterna

Alta
Alta
Alta

Unità interna
Unità esterna

Riscaldamento

Raffrescamento
Riscaldamento (Medio)

Riscaldamento (Medio)

Raffrescam./Riscaldam. (@-10°C)

Raffrescamento

Raffrescamento
Riscaldamento

Raffrescamento/Riscaldamento

Unità interna / Unità esterna

Modello

Codice

796
Hanging bolt position

Drain hose
358
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Ceiling

950
IR receiver
(Option)

95
0

(Control) Box

20
0
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40

Wire hole
Gas pipeLiquid pipe 14

0
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